
令和３年７月２８日 

保護者 各位 

うるま市立赤道小学校 

校 長  新垣 剛志 

     （公印省略） 

 

 

保護者面談中止のお知らせ 

 

 

  盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりの本校教育へのご理

解、ご協力に対し、心から感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、本校の保護者面談を８月３日～８月６日の期間で計画していましたが、

最近の新型コロナウィルス感染拡大の状況をみると、県内及びうるま市内での急激な感染拡大がみられま

す。このような状況を考慮して、保護者面談を中止することを決定いたしました。 

 保護者の皆さまにおかれましては、既に仕事等の日程調整をされていることと存じますが、何卒、ご理

解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 なお、お子様のことにつきまして、学級担任に相談したい内容がございましたら、７月３０日（金）ま

でに学級担任へご連絡ください。個別に対応させていただきます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合せ先】 

うるま市立赤道小学校  

教頭 永川 幸徳  

電話 ９７３－１２１８ 


